
��������

	�
�����������
�������
��������������������� �
����������������������������������������
��

�
���������������������������� ���������������
��

���!�� �������

"�����#���������������������

"����������������� "����
�$��������

��������	
�������������
��������

%���

v plném rozsahu

31.12.2019 (v celých tisících Kč) Dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

27005577

Místní akční skupina POHODA  venkova z.s. 

Opočenská 436

Dobruška

51801

zapsaný spolek

péče o kulturní a hospodářský rozvoj regionu

25.2.2020

Bc. Zdeněk Drašnar

Renata Holečková

728581434

Označ.
B.      
B. II.  
B. II.1.
      4.
      5.
     13.
     17.
     18.
B.III.  
B.III.1.
      3.
B. IV.  
B. IV.1.
        

Označ.
A.      
A. II.  
      1.
      3.
B.      
B. II.  
      4.
B.III.  
B.III.1.
      3.
      4.
      7.
      9.
     17.
     18.
        

AKTIVA
Krátkodobý majetek celkem (B.I.+B.II.+B.III.+B.VI.)
Pohledávky celkem (souč. B.II.1. až B.II.19.)
Odběratelé
Poskytnuté provozní zálohy
Ostatní pohledávky
Nároky na dotace a ost. zúč. s rozp. org. úz. sam. celků
Jiné pohledávky
Dohadné účty aktivní
Krátkodobý finanční majetek celkem (souč. B.III.1. až B.III.7.)
Peněžní prostředky v pokladně
Peněžní prostředky na účtech
Jiná aktiva celkem (souč. B.IV.1. až B.IV.2.)
Náklady příštích období
AKTIVA CELKEM (A. + B.)

PASIVA
Vlastní zdroje celkem (A.I.+A.II.)
Výsledek hospodaření celkem (souč. A.II.1. až A.II.3.)
Účet výsledku hospodaření
Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let
Cizí zdroje celkem (B.I.+B.II.+B.III.+B.VI.)
Dlouhodobé závazky celkem (souč. B.II.1. až B.II.7.)
Přijaté dlouhodobé zálohy
Krátkodobé závazky celkem (souč. B.III.1. až B.III.23.)
Dodavatelé
Přijaté zálohy
Ostatní závazky
Závazky k institucím soc. zabezpečení a veř. zdrav. poj.
Ostatní přímé daně
Jiné závazky
Krátkodobé úvěry
PASIVA (A. + B.)

Začátek obd.
  5 411
  2 436
     10
     10
      0
      0
      4

  2 412
  2 973
     14

  2 959
      2
      2

  5 411

Začátek obd.
     69
     69
     44
     25

  5 342
      0
      0

  5 342
      1

  4 825
      0
     92
     43
    244
    137
  5 411

Konec obd.
 11 293
  6 821

      9
      0

    114
  4 298
     11

  2 389
  4 470
     11

  4 459
      2
      2

 11 293

Konec obd.
    101
    101
     32
     69

 11 192
 10 727
 10 727
    465
     26
      0

    114
     92
     35
    198
      0

 11 293


